
  

  

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 17 44 
faks +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

   

  

 
Gdańsk, 08.10.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: zamówienia publicznego nr ZP/171/055/D/24 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

dostawa sprzętu informatycznego dla Politechniki Gdańskiej. 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 

1320 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuję informacje z otwarcia ofert (wpłynęło 7 ofert), które odbyło 

się dnia 08.10.2024 r., o godz. 12:05. 

 

 

ZATWIERDZAM 

mgr inż. Mariusz Miler 

Kanclerz PG 

 

Lp. Wykonawca Cena brutto oferty [PLN]   

x x A B C D E F 

1 
iSpot Poland Sp. 
z o. o., 
Warszawa  

     182 106,42 

2 
Web-Profit 
Maciej Kuźlik, 
Piekary Śląskie 

296 444,76      

3 

Aksiom Sp. z 
o.o. – Lider 
Konsorcjum, 
Intaris Sp. z o.o. 
– Członek 
konsorcjum - 
Warszawa 

278 275,20 2 489 889,00     

4 
NGE Polska Sp. z 
o.o.,Gdańsk 

 

   611 418,24   

5 
KOMA NORD 
Sp. z o.o., 
Gdynia 

    147 740, 22  

6 
Infomex Sp. z 
o.o., Żywiec 

273 726,66 2 557 772,70 316 823,40  158 084,52  

7 
SUNTAR Sp. z 
o.o., Tarnów 

344 195,82 2 935 793,52     


